

# **PS Industrielakering A/S**

**Industrivej 22, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 30 72 60 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Niels Torben Herrig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS Industrilakering A/S Industrivej 22 8260 Viby J  Telefon: 40621467 Hjemmeside: <a href="http://www.ps-industrilakering.dk">www.ps-industrilakering.dk</a>  CVR-nr.: 30 72 60 14 Stiftet: 20. juli 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Herrig, formand Per Nørregaard Jacobsen Nicolaj Nørregaard Christensen Knud Briand Jacobsen Trine Nørregaard Panum Jørgensen
<b>Direktion</b>	Per Nørregaard Jacobsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Østergade 5, 8450 Hammel
<b>Advokatforbindelse</b>	Torben Herrig
<b>Modervirksomhed</b>	Per Jacobsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med industriel lakering- og overfladebehandling af komponenter m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.523 t.kr. mod 4.233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.523.148</b>	<b>4.233.013</b>
1 Personaleomkostninger	-3.685.411	-2.634.796
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-335.077	-271.051
<b>Driftsresultat</b>	<b>502.660</b>	<b>1.327.166</b>
Andre finansielle indtægter	16.499	87.160
2 Andre finansielle omkostninger	-22.574	-109.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>496.585</b>	<b>1.305.263</b>
Skat af årets resultat	-111.669	-315.031
<b>Årets resultat</b>	<b>384.916</b>	<b>990.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	259.916	865.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>384.916</b>	<b>990.232</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	836.781	782.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.658	94.274
Indretning lejede lokaler	64.733	59.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.048.172</u>	<u>935.807</u>
Depositum	632.024	628.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>632.024</u>	<u>628.233</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.680.196</u></b>	<b><u>1.564.040</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	365.832	340.925
Varebeholdninger i alt	<u>365.832</u>	<u>340.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.848.325	1.547.032
Udskudte skatteaktiver	32.939	75.175
Andre tilgodehavender	142.500	17.000
Periodeafgrænsningsposter	83.506	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.107.270</u>	<u>1.639.207</u>
Likvide beholdninger	214.836	594.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.687.938</u></b>	<b><u>2.574.409</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.368.134</u></b>	<b><u>4.138.449</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.542.463	1.282.547
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.167.463</u></b>	<b><u>1.907.547</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.342	501.573
	Gæld til tilknyttede virksomheder	208.662	106.211
	Selskabsskat	435.446	416.263
	Anden gæld	1.025.221	1.206.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.200.671</u>	<u>2.230.902</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.200.671</u></b>	<b><u>2.230.902</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.368.134</u></b>	<b><u>4.138.449</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.297.084	2.379.030
Pensioner	223.114	99.761
Andre omkostninger til social sikring	34.095	27.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>131.118</u>	<u>128.733</u>
	<b><u>3.685.411</u></b>	<b><u>2.634.796</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>22.574</u>	<u>109.063</u>
	<b><u>22.574</u></b>	<b><u>109.063</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.282.547	417.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>259.916</u>	<u>865.232</u>
	<b><u>1.542.463</u></b>	<b><u>1.282.547</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankengagemtet til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	368 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.148 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
Driftsmidler	984 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål som tidligst kan opsiges til fraflytning den 1 juli 2020. Den årlige husleje udgør 1.264 t kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingsaftale med Nordania Finans A/S med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakten udløber 1. februar 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 30726006 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.